
  

UCHWAŁA NR V/34/2019 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 21 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2018 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r., poz. 134) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

a) „7. Wójt Gminy Nurzec-Stacja niezwłocznie przygotowuje i przedkłada Radzie Gminy Nurzec-Stacja 

opinię o złożonym projekcie uchwały wnoszonej w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.”, 

b) „8. Projekt uchwały wnoszonej w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej opiniuje komisja 

Rady Gminy w Nurcu-Stacji właściwa merytorycznie dla zakresu spraw objętych uchwałą.”. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wójt Gminy zamieszcza na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej   

zawiadomienie o utworzeniu Komitetu oraz projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2019 r.

Poz. 1647


		2019-03-25T08:39:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




